2: *Acta capitularia omnium capitulorum generalium, quae hactenus in Ordine nostro minimorum s. Francisci de Paula emanarunt ...* 3: *Bullae Summorum Pontificum quae ad hanc nostram Minimorum familiam, sub vexillo sancti Francisci de Paula militantem ...*, Neapoli, typis Ioannis Boy, 1570 [Edit16]

Privilegia Minimorum, Neap., apud Hor. Salvianum, 1573, in 4° [Toppi, Jöcher (s.l., s.n.), Minieri Riccio 2 (s.n.) (Pascarelli Gasparo), Villani C. 1 (*Privilegia Minorum*, s.n.t.)]

Minimi, *Priueillegia per complures summos pontifices Ordinis fratrum minimorum concessa, & communicata. Cum alijs, quae uniuersos ordines tangentibus. Studio, & opera reuerendiss. p.f. Gasparis Passarelli a Monopoli eiusdem ordinis correctoris generalis transumpta, & impressa*, (In ciuitate Neapolitana, in officina viri Horatij Saluiani, 1573 mense Nouembri die 9), 8° [Edit16, SBN]

Statuta et Privilegia Minimorum, Venezia, 1596, 8° [Jöcher/Adelung]

Minimi, *Priuilegia sacri Ordinis minimorum sancti Francisci de Paula, per complures summos pontifices concessa, & communicata. Cum alijs, quæ versa pagella indicabit; vniuersos ordines tangentibus. Studio & opera r.p.f. Gasparis Passarelli à Monopoli, eiusdem ordinis tunc generalis, transumpta, & impressa. Nunc denuo, à reuer. p.f. Nicolao de Christianis, Venetæ prouinciæ vicario prouinciali, accurata locubratione reuisa, correctâ, & in suum pristinum candorem restituta*, Venetiis, 1596 (Venetiis, ex typographia Bonifacij Cieræ, 1596), 8° [Edit16, SBN]

Minimi, *Haec sunt acta capituli generalis Valentiae celebrati in conventu Sancti Sebastiani Ordinis minimorum anno Domini MDLXXI. Studio et opera reuerendi patris fratris Gasparis Passarelli eiusdem ordinis moderni generalis, repurgata, et in lucem emissa. Apud praeclarissimam ciuitatem Neapolim, Neapoli, excudebat Andreas Bax Antuerpiensis*, 1573, 4° [Edit16]

Minimi, *Haec sunt acta et decreta trium capitulorum generalium Ordinis minimorum Auinonensium Barchinonensium & Januensium ... repurgata per r.p.f. Gasparem Passarellum*, Cupertini, apud Jo. Bernardinum Desam, 1585, 4° [Edit16]

Regula et correctorium ec. [Minieri Riccio 2 (Pascarelli Gasparo)]

Minimi, *Sacri Ordinis minimorum sancti Francisci de Paula, nimirum fratrum, sororum, & tertiariorum Regulae iisdemque correctorium, & ceremoniae communes; bullae insuper nonnullae ad ipsomet maximè spectantes; gerendorum praeterea Formularium ijsipsis pernecessarium; generalium denique capitulorum statuta ... cum scholijs, et apostillis praecleari p.f. Gasparis Passarelli ...*, Venetiis, 1596 (Venetiis, ex typographia Bonifacij Cierae, 1596), 4 pt., 4° [Edit16, SBN]